
Laissez-vous transporter  
par le Département !

ain fr

horaires ligne 132  

LYON (69) b 
BOURG EN BRESSE

2017-2018

En semaine Week end

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
vendredi

Mercredi
Lundi à 
vendredi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
vendredi Samedi Samedi Samedi Samedi

Dimanche 
et fériés

Dimanche 
et fériés

BOURG EN BRESSE Carré Amiot Quai E 06:00 09:01 10:01 11:01 12:01 15:01 17:01 18:01 20:00 09:01 15:01 17:01 20:00 09:01 18:01

BOURG EN BRESSE Gare routière SNCF 06:05 09:05 10:05 11:05 12:05 15:06 17:06 18:05 20:05 09:05 15:06 17:06 20:05 09:05 18:05

PÉRONNAS Centre 06:08 09:10 10:07 11:10 12:10 15:13 17:16 18:10 20:10 09:10 15:13 17:16 20:10 09:10 18:10

SERVAS Lalleyriat 06:15 09:15 10:11 11:15 12:16 15:17 17:20 18:16 20:16 09:15 15:17 17:20 20:16 09:15 18:16

LENT Centre 06:18 09:18 10:15 11:19 12:20 15:20 17:24 18:20 20:20 09:18 15:20 17:24 20:20 09:18 18:20

DOMPIERRE SUR VEYLE Centre 06:24 09:24 10:22 11:25 12:26 15:28 17:34 18:26 20:26 09:24 15:28 17:34 20:26 09:24 18:26

CHATENAY Bifurcation 06:29 09:28 10:30 11:30 12:31 15:33 17:36 18:31 20:30 09:28 15:33 17:36 20:30 09:28 18:31

CHALAMONT Centre 06:33 09:33 10:35 11:35 12:35 15:38 17:43 18:35 20:35 09:33 15:38 17:43 20:35 09:33 18:35

CRANS D22a 06:38 09:38 10:40 11:43 12:41 15:43 17:47 18:41 20:41 09:38 15:43 17:47 20:41 09:38 18:41

RIGNIEUX LE FRANC D22a 06:40 09:40 10:44 11:45 12:44 15:45 17:50 18:44 20:43 09:40 15:45 17:50 20:43 09:40 18:44

MEXIMIEUX Centre 06:44 09:45 10:50 11:47 12:47 15:50 17:54 18:47 20:47 09:45 15:50 17:54 20:47 09:45 18:47

PEROUGES Bifurcation 06:47 09:51 11:50 12:52 15:53 17:57 18:52 20:49 09:51 15:53 17:57 20:49 09:51 18:52

BELIGNEUX La Valbonne 06:53 09:55 11:58 12:56 16:01 18:04 18:56 20:56 09:55 16:01 18:04 20:56 09:55 18:56

DAGNEUX Centre 06:58 10:03 12:05 13:00 16:05 18:10 19:00 21:00 10:03 16:05 18:10 21:01 10:03 19:00

MONTLUEL Gare 07:00 10:05 12:10 13:05 16:10 18:15 19:05 21:03 10:05 16:10 18:15 21:03 10:05 19:05

LA BOISSE Cité EDF 07:07 10:10 12:12 13:10 16:15 18:20 19:10 21:08 10:10 16:15 18:20 21:07 10:10 19:10

BEYNOST La Batonne 07:13 10:15 12:15 13:18 16:20 18:26 19:18 21:12 10:15 16:20 18:26 21:11 10:15 19:18

ST MAURICE DE BEYNOST Centre 07:19 10:21 12:21 13:24 16:28 18:30 19:24 21:18 10:21 16:28 18:30 21:16 10:21 19:24

MIRIBEL La Pavotière 07:21 10:24 12:24 13:27 16:30 18:33 19:27 21:20 10:24 16:30 18:33 21:18 10:24 19:27

NEYRON La Traille 07:30 10:34 12:29 13:36 16:40 18:40 19:36 21:25 10:34 16:40 18:40 21:23 10:34 19:36

RILLIEUX-LA-PAPE Crépieux-les-Brosses 07:34 10:38 12:34 13:41 16:46 18:46 19:41 21:29 10:38 16:46 18:46 21:26 10:38 19:41

CALUIRE Saint-Clair 07:46 10:50 12:47 13:53 16:58 18:53 19:53 21:39 10:50 16:58 18:53 21:36 10:50 19:53

LYON Pt Guillotière (Hôtel Dieu) 08:05 11:05 13:05 14:15 17:15 19:15 20:15 21:55 11:05 17:15 19:15 21:45 11:05 20:15

Bourg-en-Bresse b Lyon

Circule toute l’année sauf le 1er mai - Horaires valables à partir du 21 août 2017. Les horaires sont donnés à titre indicatif - Tous les arrêts sont signalés par un panneau indicatif
Tarification TCL entre Crépieux et Lyon - Tarification TUB entre Dompierre-sur-Veyle et Bourg-en-Bresse - Tarification COLIBRI entre Neyron et Beynost
Ticket unité à 1 € entre Neyron et Béligneux La Valbonne

b �Accès personne en fauteuil 
roulant : prendre contact 
avec le transporteur.

Voie 
réservée 

dans Lyon

Des tarifs adaptés à chacun !

b Billet à l’unité : 2 € 

b Carnet de 10 tickets : 15 €

b �Abonnement mensuel tout 
public : 40 € (20 € pour les salariés 
bénéficiant de la prime transport)

b �Abonnement annuel moins  
de 26 ans : 300 €

b Abonnement annuel : 400 €

b �Gratuité : enfants de moins  
de 4 ans et accompagnateurs  
de personnes non-voyantes.



Arrêts &  
correspondances

Lyon Guillotière (69)

La Boisse

Beynost

Montluel

Miribel

La Valbonne

Pérouges

Chalamont

Meximieux

Lent

Bourg-en-Bresse

Rillieux

Caluire

En semaine Week end

Lun à 
ven

Mer
Lun à 
ven

Lun à 
ven

Lun à 
ven

Lun à 
ven

Lun à 
ven

Lun à 
ven

Lun à 
ven Samedi Samedi Samedi Samedi

Dim et 
fériés

Dim et 
fériés

LYON Pt Guillotière (Hôtel Dieu) 05:45 08:30 09:30 11:00 14:00 15:30 17:30 19:30 08:30 15:30 17:30 19:30 08:00 17:00

CALUIRE Saint-Clair 05:53 08:43 09:44 11:15 14:14 15:44 17:44 19:41 08:43 15:44 17:44 19:41 08:15 17:17

RILLIEUX LA PAPE Crépieux-la-Pape 05:58 08:49 09:53 11:20 14:18 15:53 17:53 19:47 08:49 15:53 17:53 19:47 08:18 17:18

NEYRON Sermenaz 06:03 08:56 09:57 11:27 14:25 15:58 17:58 19:53 08:56 15:58 17:58 19:53 08:25 17:25

MIRIBEL Elysée 06:05 08:59 09:59 11:31 14:29 16:02 18:02 19:55 08:59 16:02 18:02 19:55 08:29 17:29

ST MAURICE DE BEYNOST Centre 06:10 09:08 10:09 11:38 14:36 16:10 18:10 20:04 09:08 16:10 18:10 20:04 08:36 17:36

BEYNOST Saint-Pierre 06:13 09:11 10:13 11:41 14:40 16:13 18:13 20:07 09:11 16:13 18:13 20:07 08:40 17:40

LA BOISSE Cité EDF 06:19 09:15 10:17 11:47 14:44 16:19 18:19 20:11 09:15 16:19 18:19 20:11 08:44 17:44

MONTLUEL Gare 06:25 09:20 10:22 11:55 14:50 16:25 18:25 20:15 09:20 16:25 18:25 20:15 08:50 17:50

DAGNEUX Centre 06:29 09:26 10:30 12:00 14:55 16:35 18:35 20:20 09:26 16:35 18:35 20:20 08:55 17:55

BÉLIGNEUX La Valbonne 06:34 09:31 10:35 12:05 14:59 16:40 18:40 20:25 09:31 16:40 18:40 20:25 08:59 17:59

PÉROUGES Bifurcation 06:41 09:39 10:40 12:15 15:08 16:50 18:50 20:35 09:39 16:50 18:50 20:35 09:08 18:08

MEXIMIEUX Gare 06:45 08:00 09:42 10:42 12:18 15:12 16:52 18:52 20:40 09:42 16:52 18:52 20:40 09:12 18:12

RIGNIEUX LE FRANC D22a 06:51 08:06 09:48 10:53 12:25 15:17 16:57 18:57 20:42 09:48 16:57 18:57 20:42 09:17 18:17

CRANS D22a 06:53 08:10 09:52 10:58 12:28 15:20 17:00 19:00 20:45 09:52 17:00 19:00 20:45 09:20 18:20

CHALAMONT Centre 06:58 08:15 09:54 11:00 12:32 15:26 17:05 19:05 20:50 09:54 17:05 19:05 20:50 09:26 18:26

CHATENAY Bifurcation 07:04 08:20 10:00 11:04 12:39 15:33 17:09 19:09 20:54 10:00 17:09 19:09 20:54 09:33 18:33

DOMPIERRE SUR VEYLE Centre 07:08 08:28 10:04 11:08 12:44 15:36 17:13 19:13 21:00 10:04 17:13 19:13 21:00 09:36 18:36

LENT Centre 07:15 08:34 10:10 11:15 12:50 15:42 17:19 19:19 21:06 10:10 17:19 19:19 21:06 09:42 18:42

SERVAS Lalleyriat 07:18 08:39 10:15 11:18 12:55 15:46 17:23 19:23 21:09 10:15 17:23 19:23 21:09 09:46 18:46

PERONNAS Centre 07:24 08:43 10:17 11:20 12:59 15:50 17:27 19:27 21:15 10:17 17:27 19:27 21:15 09:50 18:50

BOURG EN BRESSE Gare routière SNCF 07:31 08:45 10:25 11:27 13:04 15:57 17:30 19:30 21:19 10:25 17:30 19:30 21:19 09:57 18:57

BOURG EN BRESSE Carré Amiot Quai E 07:46 08:50 10:35 11:35 13:10 16:05 17:35 19:35 21:22 10:35 17:35 19:35 21:22 10:05 19:05

Lyon b Bourg-en-Bresse
Conditions d’utilisation
b �Les tickets à l’unité ou extraits de 

carnets sont valables pour un voyage.

bLes allers retours sont interdits. 

b�Les correspondances sont permises, 
dans la limite de 2 heures. 

b�Les abonnements mensuels sont 
valables du 1er au 31 du mois, quelle 
que soit leur date d’acquisition.

b�Les abonnements annuels sont valables 
12 mois.

b�Les titres vendus par un transporteur 
sont valables uniquement sur les lignes 
qu’il exploite, à l’exception des trajets 
effectués en correspondance.

Circule toute l’année sauf le 1er mai - Horaires valables à partir du 21 août 2017. Les horaires sont donnés à titre indicatif - Tous les arrêts sont signalés par un panneau indicatif
Tarification TCL entre Crépieux et Lyon - Tarification TUB entre Dompierre-sur-Veyle et Bourg-en-Bresse - Tarification COLIBRI entre Neyron et Beynost
Ticket unité à 1 € entre Neyron et Béligneux La Valbonne

Département de l’Ain : 04 74 22 14 20 
www.car.ain.fr

Philibert Transport : 0810 744 744
www.philibert-transport.fr

Le Département de l’Ain organise le réseau car.ain.fr  
par délégation de la Région Auvergne-Rhône-Alpes.


